
UCHWAŁA NR 948/213/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XLIV/368/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00

600 Transport i łączność 0,00 135 547,00 50 200,00 271 007,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 135 547,00 50 200,00 271 007,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 135 547,00 0,00 0,00

4270 Zakup uług remontowych 0,00 0,00 0,00 135 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 135 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 38 216,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 38 216,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 38 216,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 427 171,00 190 337,04 427 171,00 170 032,00

75020 Starsotwa powiatowe 0,00 9 832,00 0,00 170 032,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 9 832,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 125 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 2 716,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 9 832,00

75095 Pozostała działalność 427 171,00 180 505,04 427 171,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 427 171,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych 0,00 40 505,04 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 140 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 427 171,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 45 802,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 45 802,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 45 802,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 320 062,11 0,00 1 037 863,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

80115 Technika 0,00 1 360,00 0,00 504 460,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 89 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 33 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 280 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 98 900,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 360,00 0,00 339 462,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 122 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 10 800,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 948/213/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 200 802,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 360,00 0,00 13 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w innych typach szkół , liceach ogólnokształcących, technikach ,
branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 0,00 0,00 0,00 23 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 18 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 314 622,11 0,00 156 121,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205 0,00 156 121,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625 0,00 158 501,11 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 371,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 53,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 158,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 125 539,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 8 000,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 436 168,60 0,00 44 101,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 39 027,00 0,00 39 027,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 0,00 39 027,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 39 027,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 0,00 5 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 074,00

85295 Pozostała działalność 0,00 397 141,60 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205 0,00 364 752,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205 0,00 32 389,60 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 074,00 0,00 1 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 5 074,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 074,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 720,00 0,00 2 720,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

855 Rodzina 0,00 1 360,00 0,00 39 360,00



85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 0,00 0,00 1 360,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 0,00 38 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 000,00

OGÓŁEM 427 171,00 1 177 286,75 477 371,00 1 567 083,00


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



